
Ž-

Dohoda o ukončení smlouvy o reklamě

Darovací smlouva

I.
Smluvní strany

MKOLP002LKTW
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. B 318
(dále jen dárce)

Veolia Energie Kolín, a.s.

Komerční banka a.s.
35-6583710297/0100
451 48 091
CZ45148091

a

Obec:
Sídlo:
Zastoupeno:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 02 Kolín
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800
00235440
CZ00235440

IČ:
DIČ:

(dále jen obdarovaný)

uzavírají tuto dohodu a smlouvu.

II.
Dohoda o ukončení smlouvy

Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2020 Smlouvu o provedení reklamy a propagace (dále
jen „Smlouva o reklamě“).

Smluvní strany se dohodly na ukoněení Smlouvy o reklamě ke dni 3. 4. 2020.

Smluvní strany se dohodly, že cena poskytnutá Obdarovanému dle čl. V Smlouvy o
reklamě, bude považována za dar Darujícího Obdarovanému, a to dle podmínek Darovací
smlouvy uzavřené níže.

Smluvní strany prohlašují, že ke dni zániku Smlouvy nemají vůči sobě žádné další doposud
nevyúčtované závazky a zavazují se, že žádné další nároky vzniklé v souvislosti se
Smlouvou vůči sobě nebudou uplatňovat.

1.

2.

3.

4.

1/3



III.
Darovací smlouva

A. Předmět smlouvy

1. Dárce se touto smlouvou zavazuje poskytnout obdarovanému peněžitý dar, a to v celkové 
výši 59.290,- Kč (slovy: padesátdevěttisícdvěstědevadesátkorun českých) (dále jen 
,,Dar“), jako příspěvek na činnost v rámci řešení krizového stavu.

2. Obdarovaný Dar přijímá.

3. Dárce prohlašuje, že Dar je posk5hován z jeho vlastnictví a je bez právních či faktických 
vad.

B. Platební podmínky

1. Dárce prohlašuje, že sjednaná částka byla již poukázána na účet obdarovaného, a to dne 
20. 3. 2020.

2. Obdarovaný prohlašuje, že sjednanou částku dne 20. 3. 2020 obdržel.

3. Dárce je oprávněn vykázat částku uvedenou v odst. 1 článku II ve svém daňovém přiznání 
jako dar ve smyslu § 20 odst. 8 zák. č. 586/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

IV.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jim jsou známy veškeré aspekty dohody o ukončení 
smlouvy a darovací smlouvy, které tímto uzavírají svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Obdarovaný bere na vědomí a souhlasí s tím, že Dar je výhradně a zcela určený 
na dohodnutý účel. Obdarovaný se zavazuje zabránit tomu, aby Dar sloužil k financování 
jakékoliv nelegální či nemorální aktivity nebo činnosti odporující veřejnému pořádku. 
Zejména se obdarovaný zavazuje, že Dar nepoužije zcela ani částečně, přímo nebo 
nepřímo, jako platbu soukromému zprostředkovateli nebo veřejnému činiteli za účelem 
získání výhody, ovlivnění jednání nebo rozhodnutí, nebo k motivování soukromého 
zprostředkovatele nebo veřejného činitele, aby využil svého vlivu na jednání veřejného 
nebo soukromého činitele.

3. Obdarovaný prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv (,,ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše 
uvedeným zákonem dárce. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před 
uveřejněním této smlouvy v registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která 
představují výjimku z povirmosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS. Obdarovaný 
prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná ustanovení 
obsahující obchodní tajemství obdarovaného ani jiné skutečnosti, která by požadoval 
znečitelnit. V případě, že dárce uveřejní smlouvu v registru smluv v souladu s tímto 
ujednáním, zavazuje se obdarovaný nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně.

5. Smluvní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
6. Dárce pro účely efektivní komunikace s obdarovaným a případně pro účely plnění 

smlouvy či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje 
a zpracovává osobní údaje subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak 
podílejících na plnění této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu.

2/3



po kterou tyto subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou,
a to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze
smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními
předpisy.
Obdarovaný se zavazuje t}úo subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů dárcem
informovat a předat jim informace v Zásadách zpracování osobních ůdajů
pro dodavatele a další osoby dostupných na internetové adrese https://www.vecr.cz.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-li
smlouva povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu se ZRS, nabude účinnosti
dnem zveřejnění.
Měnit její obsah něho přijímat doplňky lze pouze písemnými číslovanými dodatky,
podepsanými ohěma stranami.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

7.

8.

9.

2 a ffi. mv Kolíně dne V Kolíně dne2'a ffi. 1

Za dárce: Za obdarovaného:

Mgr. Michael Kaš^r
starosta /
město Kolín //

Í.02

Veolia Enei£ie Kolín, a.a.
Tovární 21

280 63 Kolín V.
IČO: 45148 091, DIČ: CZ4S148091

QVEOLIA
27

3/3


